

1st March, 2019

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P.J.Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G.Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051

Dear Sir / Madam,

Ref: BSE Scrip code: 500302, 912459

NSE Symbol: PEL

Sub: Intimation of publication of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Piramal Enterprises Limited convened pursuant to the direction of the National Company Law Tribunal

This is in furtherance to our letter dated 27th February, 2019 and in accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published on 1st March, 2019 in Newspapers viz. Business Standard and Navshakti, intimating about the Meeting of Equity Shareholders convened pursuant to the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench.

Kindly take the above on record.

Yours faithfully,

For Piramal Enterprises Limited

Leonard D'Souza Company Secretary

Encl.: a/a

of



6 Piramal

PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

CIN: 124110MH1947PLC005719

Registered Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade, Karnani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai -400 070 Phone: (91 22) 3802 3000/4000; Fax: (91 22) 3802 3084

Website: www.piramal.com; Email Id: complianceofficer.pel@piramal.com

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1617 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other related provisions and Rules made thereof;

AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of Piramal Phytocare Limited with Piramal Enterprises Limited and their respective shareholders.

PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED
Company incorporated under the Companies Act,
1913, having its registered office at Piramal Ananta,
Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade, Kamani
Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai-400 070

..... Applicant Company/ Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an Order dated 14th February, 2019, the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT') has directed that a Meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company ('the Meeting') for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation proposed to be made between the Applicant Company and Piramal Phytocare Limited ('Transferor Company') and their respective shareholders ('the Scheme').

In pursuance of the said Order and as directed therein further, Notice is hereby given that a Meeting of Equity Shareholders of the Applicant Company will be held at Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Next to Sachivalaya Gymkhana, Mumbai - 400 021 on Tuesday, 2nd day of April, 2019 at 10.30 a.m. at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.

the said Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the Scheme, the Explanatory Statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 ('the Act') can be obtained free of cost at the Registered Office of the Applicant Company or at the office of its Advocates, at Dhaval Vussonji & Associates, Advocates & Solicitors 113-114, Free Press House, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai 400021 between 11:00 a.m. to 4:00 p.m., on any working day (except Saturdays, Sundays and Public Holidays). Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Applicant Company not later than 48 hours before the Meeting.

Forms of Proxy can be obtained at the registered office of the Company, or the Applicant Company or the Tribunal has appointed Mr. Alay G Piramal Chairman of the Applicant Company or

The Tribunal has appointed Mr. Ajay G Piramal, Chairman of the Applicant Company or failing him Ms. Nandini Piramal, Executive Director of the Applicant Company or failing her Mr. Vijay Shah, Executive Director of the Applicant Company as Chairperson of the Meeting. The above mentioned Scheme, if approved at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

approval of the NCLT.

Further notice is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company (which includes the Public Shareholder of the Applicant Company) that as per the provisions of Sections 108, 110 read with sections 230 and 232 of the Act read with the Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10th March, 2017 read with Circular No. CFD/DIL3/CIR/2018/2 dated 3th January, 2018, both issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Applicant Company has provided the facility to the Equity Shareholders to cast their votes either by Postal Ballot or through Remote E-voting facility arranged by National Securities Depository Limited ('NSDL') prior to the Meeting. In addition to Remote E-voting and Postal Ballot, the Applicant Company has also provided the facility of voting through Ballot paper at the venue. In this regard the shareholders may note that:

In accordance with the provision of the Sections 230 to 232 of the Act, the Scheme shall

- In accordance with the provision of the Sections 230 to 232 of the Act, the Scheme shall be acted upon only if majority in number representing three fourth in value of such Equity Shareholders of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or remote e-voting, agree to Scheme. Further in accordance to the SEBI Circular, the Scheme shall be acted upon if the number of votes casted by the Public Shareholder in favor of scheme is more than number of votes casted against the Scheme.
- scheme is more than number of votes casted against the Scheme.

 The Equity Shareholders of the Applicant Company whose names are appearing in the Register of Members of the Applicant Company/list of Beneficial Owners as received from NSDL/Central Depository Services (India) Limited as on the close of business hours on Friday, 22nd February, 2019, being the cut-off date, shall be eligible to attend and vote at the Meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company or cast their votes using Remote E-voting facility or Postal Ballot. The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares in the paid up Equity Share Capital of the Applicant Company as on this cut-off date. 2.
- as on this cut-off date.

 The Applicant Company has on Thursday, 28th February 2019, completed the dispatch of Notice of the Meeting alongwith the Postal Ballot Form and Business Reply Envelope amongst others, to all the Equity Shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date by permitted modes. The said documents have also been sent in electronic mode to those Equity Shareholders whose email addresses are registered with the Applicant Company or Depository Participants.

 The Notice of the Meeting along with Annexures is available on the website of the Applicant Company (www.piramal.com), NSDL (https://www.evoting.nsdl.com), BSE Limited ('BSE') (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ('NSE') (www.nseindia.com). 3.
- 4.
- 5.
- (www.nseindla.com).

 The Remote E-voting will commence at 9.00 a.m. on Sunday, 3rd March, 2019 and end at 5.00 p.m. on Monday, 1rd April, 2019. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 pm on Monday, 1rd April, 2019.

 Duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on Monday, 1rd April, 2019. The Postal Ballot Forms received after the said date and time shall not be considered and shall be taken as if the reply from the Equity Shareholder has not been received.
- The Tribunal has appointed Ms. Ashwini Inamdar, (Membership No.: FCS 9409, CP No.: 11226), Partner, Mehta & Mehta Company Secretaries, Mumbal as Scrutinizer to scrutinize votes cast either electronically or through Postal Ballot or at the Meeting in a fair and transparent manner.
- 8.
- rair and transparent manner.

 Any Equity Shareholder who has not received Postal Ballot Form, can download the said Form from the Applicant Company's website www.piramal.com or obtain a duplicate Postal Ballot Form, by writing to complianceofficer.pel@piramal.com. Equity Shareholders can opt for any one mode of voting i.e. either through Remote E-voting or Postal Ballot or Voting at the Meeting. In case an Equity Shareholder casts the vote both via Postal Ballot and Remote E-voting, the voting done through Remote E-voting shall prevail. Equity Shareholders who have cast their votes through Remote E-voting or Postal Ballot may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their votes are in the process of t 9. vote again.
- 10. In case of any queries/grievance you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and the e-voting user manual for shareholders available in the download section of www.evoting.nsdl.com, or call on the toll-free no.: 1800-222-990, or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, at the designated email address: pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in or at telephone no. +91 22 2499 4545.

 11. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Applicant Company's website (www.piramal.com) and on the website of NSDL (https://www.evoting.nsdl.com) within 48 hours of the conclusion of the Meeting and shall be communicated to Stock Exchanges viz. BSE and NSE.

Mumbai 28th February, 2019

Ajay G. Piramal DIN: 00028116 Chairman appointed for the Meeting

ववशांक मुंबई, शुक्रवार, १ मार्च, २०१९

Piramal

पिरामल एंटरप्रायजेस लिमिटेड

ा प्राचित्र २०६२। चेश्वर । एमान्ट ५ सीआयएन: एक् १४१९ १ ख्याएव ११ ४४मीख्नसी० २५७९ १ नोंद्रणीकृत कार्यालयः फिसल कनंता, अगस्य क्षेपिट पक्षं, फाक्ष क्षिण्ड समीर, क्ष्मानी जंनरम, ख्रामीएस मार्ग, कुर्ला (पस्चिम), मुंन्ह-४००७० . द्राप्यनी: (११ २२) १८०२ १०००/४०००, फॅनस: (११ २२) १८०२ १०८४ वेबसाउँट: <u>www.piamal.com</u> इंमेल आयडी: <u>complianceofice/pe@piamal.com</u>

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठासमीर

कंपनी योजना अर्ज क्र. १६१७ सन २०१८

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणांत आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि अन्य संबंधित तस्तुदी व त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या प्रकरणांत आणि

पिरामल फायटोकेअर लिमिटेडच्या पिरामल एंट्ररप्राय जेस लिमिटेडशी व त्यांचे संबंधित भाग धारक

यांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणांत

पिरामल एंटरप्राय जेस लिमिटेड कंपनी अधिनियम, २०१३ अंतर्गत स्थापित कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे. पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉपॉरेट पार्क, फायर ब्रिगेड समोर, कमानी जंक्शन, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई-४०० ०७०

.....अर्जदार कंपनी /) हस्तांतरिती कंपनी

समभाग थारकांच्या सभेची सूचना आणि सूचनेची जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१९ च्या एका आदेशाने नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने (''एससीएलटी'') निर्देश दिले की, अर्जदार कंपनी आणि पिरामल फायओकेअर लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी') व त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्यात करणे प्रस्तावित असलेल्या एकत्रिकरणाच्या योजनेला ('योजना') विचारांत घेऊन योग्य

व त्याच सर्वाधत भागधारक याच्यात करण प्रस्तावित असलत्या एकात्रकरणाच्या याजनला (याजनला) विचारात घउन याय वाटल्यास मंजूर करण्याकरिता अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची एक सभा ('सभा') घेण्यात यावी. सद्र आदेश आणि त्यामधील निर्देशांनुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यांत येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा मंगठ्यार, र एप्रिल, २०१९ रोजी स. १०.३० वा. वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल ज्यात्राध्य भोसले मार्ग, सचिवालय जिमखान्यापुढे, मुंबई-४०००२१ येथे होणार आहे, त्या वेळी आणि ठिकाणी सद्र समभागधारकांनी कृपया हज राहावे. योजना, कंपनी अधिनियम, २०१६ (''अधिनियम'') च्या कलम २३० अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक निवेदन यांच्या विनामूल्य प्रती

अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा त्यांचे विकलांच्या कार्यालयातून धवल वस्सनजी अँड असोसिएटस्, इञ्होकेटस् ॲडसॉलिसिटर्स, १९२-१९४, फ्री ग्रेस हाऊस, फ्री ग्रेस जर्नल मार्ग, निष्मन पोईंट, मुंबई-४०००२९ येथून कोणत्याही कामाच्या दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुदृद्या सोङ्स) स. ११.००ते सं. ४.०० दरम्यान मिळू शकतील. सभेत हजर राह्न मत देण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती, व्यक्तिशः किंवा प्रतिपत्रीद्वारे मत देऊ शकतात तथापि, विहित नसुन्यातील सर्व प्रतिपत्री अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयांत सभेपूर्वी किमान ४८ तास आधी जमा केले पाहिजेत.

प्रतिपत्री प्रपत्ने कंपनीच्या नाँदणीकृत कार्यालयातून मिळू शकतील. न्यायाधिकरणाने सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष श्री. अजय जी. पिरामल किंवा ते नसल्यास अर्जदार कंपनीचा कार्यकारी संचालक श्रीमती नंदिनी पिरामल किंवा त्या नसल्यास अजेंद्रार कंपनीचे कार्यकारी संचालक श्री. विजय शाह यांची नेमणुक केली आहे. उपरोक्त योजनेला सभेत मंजुरी मिळ्यल्यास, त्यानंतर ती एनसीएलटीच्या मंजुरीअधीन असेल.

थाची निर्मपूक करना आह. उपरावित याजनला समेत मञ्जा निष्यर याच, रचनका वा इस्ताब्दाला चान गुजानका जावरा. अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांना (ज्यामध्ये अर्जदार कंपनीचे सार्वजनिक भागधारक समाविष्ट आहेत) याद्वारे पुढे सूचना टेण्यांत येते की. अधिनियमाच्या कलम १०८, ११० सहवाचता कलम २३० व २३२ च्या तरतुदी सहवाचता कंपन्यांचे देण्यांत येते की, अधिनियमाच्या कलम १०८, ११० सहवाचता कलम २३० व २३२ च्या तरतुदी सहवाचता कंप्रन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि २२ सहवाचता कंप्रनीज (कॉम्प्रमायजेस, औरजमेंटस् अँड ्व्यवस्थीपन आणि प्रशासन्) ानयम, २०१६ व नियम २० आणि २२ सहवाचता कंपनाज (काम्प्रमायं जस, अर्पजमदस् अड अमात्यमेश्वस्य) रूस, २०१६ व सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेश्वस्य अंडिस्क्तोज्ञा रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५ चेरेग्युलेशन ४४ आणि सिक्युरिटीज अंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केटोली दोन सक्युलर्स (''सेबी सक्युलर्स'') म्हणजेच दिनांक १० मार्च, २०१७ रोजीचे सक्युल्त नं. सीएफडी/डीआयएल१/सीआयआर/२०१५/२१ सहवाचता दिनांक १ जानेवारी, २०१८ चे सक्युल्त नं. सीएफडी/डीआयएल१/सीआयआर/२०१८/२ ला अनुसस्त्र अर्जदार कंप्रनीने समभाग धारकांना सभैपूर्वी एकतर टपाल मतदानाद्वारे किंवा नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ने व्यवस्था केलेल्या रिमोट ई-व्होटींग सुविधेद्वारा त्यांची मते देण्याची सुविधा देऊ केली आहे. रिमोट ई-व्होटींग आणि टपाल मतदानाव्यतिरिक्त, अर्जदार कंप्रनीने प्रत्यक्ष ठिकाणी गुप्त मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा देखील पुरवली आहे. ह्या त्रावतीत भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे कीः

अधिनियमाच्या कलम २६० ते २६२ च्या तरतुर्दीचुसार अर्जदार कंपनीच्या अशा समभागधारकांच्या मूल्यातील तीन चतुर्थाश असणाऱ्या संख्येत बहुमत असले तरच योजना कार्यान्वित होईल. व्यक्तिशः किंवा प्रतिपत्रीद्वारा किंवा ट्रेपाल मतदानाने किंवा रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदान योजना मान्य असल्याचे मानले जाईल. पुढे, सेबी सर्व्युलरनुसार, योजनेच्या बाजूने सार्वजनिक भागधारकांनी दिलेल्या मत्तांची संख्या जर योजनेच्या विरुद्ध पडलेल्या मतांच्या संख्येपेक्षा जास्त असेल कार्यान्वित होईल.

कट-ऑफ डेट असणाऱ्या शुक्रवार, २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस कामाची वेळ संपतांना अर्जदार कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीत/एनएसडीएल/सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडकडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये ज्यांची नावे आढळली ते अर्जदार कंप्रनीचे समभागधारक कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेत हजर राहून मत देण्यास किंवा रिमोट ईं-व्होटींग सुविधेने किंवा ट्याल मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील. भागधारकांचे मताधिकार ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस अर्जदार कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांड्यलातील त्यांच्या हिशरयाच्या प्रमाणांत

असतील. अर्जदार कंपनीने गुरुवार, २८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस संमत माध्यमातून कट-ऑफ डेट रोजीस अर्जदार कंपनीच्या सर्व भागधारकांना टपाल मतपत्रिका व न्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटास है सभेची सूचना पाठवणे पूर्ण केले आहे. अर्जदार कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अंड्रेसेस नोंदवले आहेत त्या समभागधारकांना सदर दस्तावेज

कंपना किया । आइंदरा पाटाबर्यट्किड प्याना त्याच इ - मल अंड्र्सस नाद्वल आहत त्या सम मानवारकाना सद्र द्रस्ताव अ इतेन्द्रॉनिक माध्यमातून देखील पाटवले आहेत. जोडफ्तासह सभेची सूचना अर्जदार कंपनीची वेबसाईट (www.piramal.com), एनएसडीएल (https://www.evot-ing.nsdl.com), बीएसई लिमिटेड (बीएसई) (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे. रिमोट ई -व्होटींगची सुरुवात रविवार, ३ मार्च, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. होईल आणि ते सोमवार, १ एप्रिल, २०१९ रोजी संख्या. ५.०० वा. संपेल. सोमवार, १ एप्रिल, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. नंतर मतदान करण्यासाठी एनएसडीएलकडून ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केलं जाईल.

रितसर भरलेल्या आणि स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका सोमवार, १ एप्रिल, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. किंवा त्यापूर्वी तपासणी अधिकाऱ्यांकडे पोहोचल्या पाहिजेत. सदर तारीख आणि बेळनंतर प्राप्त होणाऱ्या टपाल मतपत्रिकांना विचारांत घेतले जाणार नाही आणि समभागधारकांकडून जण् उत्तर प्राप्त झाले नाही असे समजले जाईल.

न्यायाधिकरणाने इलेक्ट्रॉनिक पष्ट्तीने किंवा टेपाल मतपत्रिकेद्वारा किंवा सभेत सुरळीत आणि पारदर्शीपणे मतदान झाले का याची तपासणी करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून भागीदार, मेहता अँड मेहता कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई, श्रीमती अखिनी इनामदार (सभासद्भव क. एफसीएस ९४०९, सीपी क.: १९२२६) यांची नेमणूक केली आहे. कोण्लयाही समभाग धारकास टपाल मतपत्रिका प्राप्त झाली नसल्यास ते सदर पत्रिका अर्जदार कंपनीची बेबसाईट

www.piramal.com वरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा complianceofficer.pel@piramal.com वर लिह्न एक

- नक्कल टपाल मतपत्रिका मिळबू शक्तात. समभागधारक केवळ एकाच प्रकार मतदान करू शक्तात म्हणजेच, एकतर रिमोट ईं-व्होटींगने किंवा टपाल मतदानाने किंवा सभेतील मतदानावे. जर कोणत्याही समभागधारकांनी टपाल मतदान आणि रिमोट ई-व्होटींग अशा दोन्ही प्रकारे मत दिले तर रिमोट ई-व्होटींगमार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल. ज्या समभागधारकांनी रिमोट ई-व्होटींगने किंवा टपाल मतदानाने त्यांची मते दिली असतील असे समभागधारक सभेस हजर राह शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.
- नसताल. १०. कोणत्याही चीकशी /तक्रारींच्या बाबतीत तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध भाग धारकांसाठी फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्च्स (एफएक्युज) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा टोल फ्री क्र.:- १८००- २२२-९९० वर कॉल करावा किंवा श्रीमती पक्क्वी म्हात्रे, असिस्टंट मॅनिजर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटीज लि., ट्रेडवर्ल्ड, 'ए' विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बाप्ट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३ येथे निर्धारित ई-मेल ऑड्रेस: pallavid@nsdl.co.in/evoting@nsdl.co.in किंवा दूर्ष्वनी क्र.: +९१ २२ २४९९४५४५ वर संपर्क साधावा.
- ११. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासहित घोषित झालेले निकाल अर्जदार कंपनीची वेत्रसाईट (www.piramal.com) व एनएसडीएलची वेबसाईट (https://www.evoting.nsdl.com) वर सभा संपत्याच्या ४८ तासांत प्रदर्शित केला जाईल आणि स्टॉक एक्स चेंजेस म्हणजेच बीएसई आणि एनएसईला कळवले जातील.

अजय जी, पिरामल डीआयएनः ०००२८९१६ सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष

मुंब ई २८ फेब्रुवारी, २०१९